
EUREKA
Lampe de bureau

Eclairage asymétrique et variateur d’intensité 
lumineuse : un vrai plus pour travailler 

confortablement

Cette lampe de bureau offre un éclairage asymétrique qui se pilote selon ses besoins pour un confort de travail 
optimal. Lampe orientable en tout sens grâce à 2 bras et 2 articulations. Réflecteur orientable également. 

Interrupteur sur la base. 

Fabriqué en
France
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Source lumineuse LED

Puissance

Kelvin

IRC

Lumens 

Efficacité lumineuse 

Matières

Couleurs

7,5 W 
10 W 

4000 K 
> 80 

1107 lm
148  lm/W 

Métal / ABS

INFORMATIONS TECHNIQUES

Conditionnement

Poids net

Poids brut

Master carton

Poids brut du master

Poids net du master

Dimensions du master

��1 colis 
1,6 kg 
1,7 kg

4 pièces 
7,5 kg
6,8 kg

52x21x35,5

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Poids

Montant DEEE

Garantie

Code EAN

 

 

1,70 kg 
�0,17 € 
�2 ans 

3131130365480 
3131130365466 
3131130365473 

INFORMATIONS COMMERCIALES


